
Bercez Baptist

De Witte Thomas

Dierickx Robby

Ballet Jo

3047

8057

7012

2197

TENNIS CLUB R

T.C. MERELBEK

TENZA

GOLDEN POINT

3083745

2183242

2167269

2171893

1

Fraeye Mike

Hautekeete Dimitri

Demeulemeester Kris

De Staercke Thomas

2075

8143

2075

2028

HAPPY WAREG

T.C. FOR EVER

HAPPY WAREG

VZW WIKINGS 

0255822

2181258

2109578

0896115 2

Bercez Baptist

Dierickx Robby

De Witte Thomas

De Staercke Thomas

6/3 - 6/3

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

6/2 - 6/3

6/4 - 6/4

6/3 - 6/4

1/
Club : 8057 T.C. MERELBEKE  Wedstrijdleider : 0262073 Nollet Ief
Tornooi : 2018805716 Padel Tornooi van 10/08/2018 tot 19/08/2018

Reeks : PADEL HEREN 4 van 10 punten tot 20 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Staercke Thomas

7/5 - 6/3

Deriemaker Jurgen

Van Meirhaeghe Stevie

Doms Kjell

De Lille Peter

8177

8057

7012

2197

TENNISCLUB C

T.C. MERELBEK

TENZA

GOLDEN POINT

2168516

2183064

0569413

2171897

1

Vandenberghe Arne

Verbraeken Gilles

Eggermont Alexander

Vertommen Louis

2075

8143

2075

2028

HAPPY WAREG

T.C. FOR EVER

HAPPY WAREG

VZW WIKINGS 

0562706

0891409

2167971

0798018 2

Deriemaker Jurgen

Doms Kjell

Van Meirhaeghe Stevie

Vertommen Louis

Bercez Baptist
Deriemaker Jurgen

De Staercke Thomas
Vertommen Louis

Vertommen Louis

1


